ستاره رئالی ها که

در آن زمان با مسی در پاری سن ژرمن همبازی بود، گفت: بعد از آن فینال بزرگ وقتی مسی را برای نخستین بار در

تمرین پاری سن ژرمن دیدم از او بسیار عصبانی و خشمگین بودم )باخنده( اما مسی به من گفت که تو در جام جهانی به

قهرمانی رسیده بودی و دیگر نوبت من بود.

چهار شنبه 21 آذر 1403 9 جمادی الثانی 1445 11 دسامبر 2024